
   

 

 

    

                                                                                                             

 

 

 

Αρ. Γ.Ε.ΜΗ 004567401000 

  Αθήνα, 23 Απριλίου 2025  

                        Αρ. Πρωτ.: 90614 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α’ 147) περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών, όπως ισχύει. 

2. Την υπ’ αρ. 422/Α7/06.03.2025  απόφαση που έλαβε το Διοικητικό Συμβούλιο της ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε., με την 

οποία εγκρίθηκε η Διακήρυξη του ανοικτού διαγωνισμού για την εκπόνηση μελετών για την 

αξιοποίηση των ακινήτων του Κεντρικού Επιβατικού Σταθμού Αθηνών, του Σταθμού Πελοποννήσου 

και της Λεύκας.  

3. Την υπ΄αριθμ. 89781/10.3.2025  Διακήρυξη ανοικτού διαγωνισμού για την εκπόνηση μελετών για την 

αξιοποίηση των ακινήτων του Κεντρικού Επιβατικού Σταθμού Αθηνών, του Σταθμού Πελοποννήσου 

και της Λεύκας.  

4. Το γεγονός ότι η καταληκτική ημερομηνία  είναι στις 24/04/2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ.  

5. Το γεγονός ότι, λόγω των απαιτήσεων στη σύνταξη των δικαιολογητικών των ενδιαφερομένων και 

προς διασφάλιση του μέγιστου δυνατού αριθμού υποψηφίων, κρίνεται εύλογη η χορήγηση 

παράτασης στην προθεσμία υποβολής των προσφορών.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την παράταση της προθεσμίας για την υποβολή  προσφορών της υπ’ αριθμ. 89781/10.3.2025 

Διακήρυξης ανοικτού διαγωνισμού για την εκπόνηση μελετών,  για την αξιοποίηση των ακινήτων του 

Κεντρικού Επιβατικού Σταθμού Αθηνών, του Σταθμού Πελοποννήσου και της Λεύκας, μέχρι την 23η  

Μαΐου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00 μ.μ. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της ως άνω Προκήρυξης ως έχουν. 

 

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

 

                                                                                                     Παναγιώτης Μπαλωμένος, PhD 

ΑΔΑ: ΨΔΨ846ΨΧ9Λ-3ΜΜ


		2025-04-23T13:55:03+0300
	Athens




